令和４年度 「佐渡島の金山」CG 映像コンテンツ制作及び情報発信業務委託

公募型プロポーザル

提出書類様式

令和４年７月

佐渡市

（様式１）

令和  年  月  日

 佐渡市長 渡辺 竜五 様

                    住所

商号又は名称

代表者氏名            印

令和４年度 「佐渡島の金山」CG 映像コンテンツ制作及び情報発信業務委託

公募型プロポーザル申込書

 標記の業務について、公募型プロポーザルの参加を申し込みます。

また、下記事項に相違ないことを誓います。

１ 動画制作に関して実績があり、業務の確実な履行が見込まれること。

２ 地方自治法施行令(昭和 22年政令第 16号)第 167条の 4に該当しないこと。

３ 民事再生法(平成 11 年法律第 225 号)に基づく民事再生手続開始の申立て又は会

社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づく更生手続開始の申立てをされた者
でないこと。

４ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第 77 号）第 2

条第 2号又は第 6号に規定する暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関
係を有している者でないこと。

５ 公告の日以降に、「佐渡市建設工事請負業者指名停止措置要領（平成 30年佐渡市
訓令第 17号）」に基づく指名停止を受けている日が含まれている者でないこと。

６ 提案事業を行うにつき、当該業務が法令等の規定により官公署の免許、許可又は

認可を受ける必要がある場合には、当該免許、許可、認可を受けている者又は受
けることが出来る者であること。

７  本市における市税の滞納がない者であること。

（様式２）

誓  約  書

 当方は、佐渡市が実施する令和４年度「佐渡島の金山」CG 映像コンテンツ制作及

び情報発信業務委託公募型プロポーザルに係る必要書類の提出にあたり、次の通り誓

約します。

１．提案書等の提出にあたっては、当該プロポーザルに係る実施要領、質疑回答書等

（以下、「実施要領等」という。）及び関係法令等について十分理解し、了解の上

で申込み、参加します。

２．提案者として必要な要件は実施要領等により十分確認した上、申込み・参加する

とともに、審査中又は受託者となった後、契約書締結までに、提案者として必要

な要件を有しなくなった場合は、直ちに佐渡市に報告の上、以下の通り対応しま

す。

・審査中にあっては、申込み・参加を取り下げます。

・受託者となった後は、契約を辞退します。

３．当方が受託者として決定されたときは、速やかに契約を締結します。

令和  年  月  日

佐渡市長 渡辺 竜五 様

提案者

所在地

商号又は名称

代表者氏名                  印

（様式３）

令和  年  月  日

令和４年度「佐渡島の金山」CG 映像コンテンツ制作及び情報発信業務委託に

係る質問書

 佐渡市長 渡辺 竜五 様

                   質問者名

所在地

商号又は名称

代表者氏名

【連絡先】

担当部課

担当者

    電話番号

    ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

令和４年度「佐渡島の金山」CG 映像コンテンツ制作及び情報発信業務委託に係る

プロポーザル提案書の募集について、別紙のとおり質問します。

（別紙 計    枚）

（注：以下は別紙で作成してください）

＜別紙様式＞

・令和４年度「佐渡島の金山」CG 映像コンテンツ制作及び情報発信業務委託に係る

プロポーザル提案書の募集についての質疑一覧

質問箇所 質問事項

（例）

実施要領○○ページ

実施要領△△ページ

（様式４）
事 業 者 調 書

所 在 地 〒

電話

名  称

代 表 者

担当事業所名

所 在 地 〒

担当部課

担 当 者

電  話

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

資 本 金

設立年月

主な事業、

活動内容（事業

実績等）

・会社案内等を作成している場合は添付してください。

・類似事業の実績がある場合は、その事業の契約書写しを添付してください。